

# Bygmesteren Darum ApS

Lille Darumvej 19, 6740 Bramming

CVR-nr. 30 70 80 91

## Årsrapport

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. oktober 2018.

---

Karl Erik Johansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Bygmesteren Darum ApS Lille Darumvej 19 6740 Bramming  CVR-nr.: 30 70 80 91 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Karl Erik Johansen, Direktør
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
<b>Modervirksomhed</b>	K.E.J. Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrer- og snedkervirksomhed og andet håndværksarbejde samt handel og investering eller hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.145 t.kr. mod 1.016 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 145 t.kr. mod 116 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.145.356</b>	<b>1.016.331</b>
1 Personaleomkostninger	-898.707	-825.889
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-15.190	-12.208
<b>Driftsresultat</b>	<b>231.459</b>	<b>178.234</b>
Andre finansielle indtægter	19.804	9.129
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.026	-38.175
<b>Resultat før skat</b>	<b>220.237</b>	<b>149.188</b>
Skat af årets resultat	-75.386	-32.855
<b>Årets resultat</b>	<b>144.851</b>	<b>116.333</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	44.851	16.333
<b>Disponeret i alt</b>	<b>144.851</b>	<b>116.333</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.715	28.133
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>56.715</u>	<u>28.133</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>56.715</u></b>	<b><u>28.133</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	65.000	65.000
Varer under fremstilling	0	855.368
Varebeholdninger i alt	<u>65.000</u>	<u>920.368</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	79.301	774.663
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.420.000	160.000
Andre tilgodehavender	21.670	20.818
Tilgodehavender i alt	<u>1.520.971</u>	<u>955.481</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.585.971</u></b>	<b><u>1.875.849</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.642.686</u></b>	<b><u>1.903.982</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	204.135	159.285
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>429.135</u></b>	<b><u>384.285</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	38.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>38.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	303.138	209.210
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>303.138</u>	<u>209.210</u>
Gæld til pengeinstitutter	212.012	624.177
Leverandører af varer og tjenesteydelser	307.296	424.608
Selskabsskat	37.386	10.714
Anden gæld	315.719	250.988
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>872.413</u>	<u>1.310.487</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.175.551</u></b>	<b><u>1.519.697</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.642.686</u></b>	<b><u>1.903.982</u></b>

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	159.284	100.000	384.284
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	44.851	100.000	144.851
	<b>125.000</b>	<b>204.135</b>	<b>100.000</b>	<b>429.135</b>

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	735.125	683.290
Pensioner	102.316	100.549
Andre omkostninger til social sikring	44.931	20.759
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>16.335</u>	<u>21.291</u>
	<b><u>898.707</u></b>	<b><u>825.889</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.132	8.878
Andre finansielle omkostninger	<u>19.894</u>	<u>29.297</u>
	<b><u>31.026</u></b>	<b><u>38.175</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 35 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15 måneder og en samlet restleasingydelse på 44 t.kr.

Der er afgivet arbejdsgarantier til en værdi af t.kt. 490. Herudover er der afgivet almindelig håndværksgaranti.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.E.J. Holding ApS, CVR-nr. 30821831 som helejet selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
